
 

 قطعات تولید سایبان  

معمولا از متریال با کیفیت و مقاوم ، ضد   ( Awning production partsقطعات تولید سایبان )

شود.آلومینیوم یکی از بهترین و  خوردگی و آسیب دیدگی در برابر شرایط جوی ناپایدار  تهیه و تولید می 

 با کیفیت ترین مواد اولیه قطعات تولید سایبان محسوب می شود . 

آلومینیوم به دلیل سبک بودن و مقاوم و استحکام فوق العاده خود در برابر شرایط محیطی و آب و هوایی  

استفاده قرار می   مختلف بیشتر از سایر مواد موجود در بازار جهت طراحی و ساخت سازه سایبان مورد 

گیرد.آلومینیوم زیبایی و ویژگی های منحصر به فرد و خاص خود را دارد و از این رو در طراحی و تولید  

 سایبان نقش مهم و اساسی را ایفا می کند. 

و طراحی    قطعات سایبان برقی کارشناسان مجموعه ایران سایه با توجه به خصوصیات خاص آلومینیوم اکثر  

و ساخت سازه سایبان های ایران سایه را به استفاده از فلز آلومینیوم تولید می کنند.ما در این جا می خواهیم  

 به طور کلی به توضیح ساخت قطعات تولید سایبان و قیمت آن ها بپردازیم با ما همراه باشید. 

 سایبانساخت قطعات تولید 

مجموعه ایران سایه با برخورداری از نیروی متخصص و با تجربه در زمینه طراحی و ساخت سازه  

سایبان و ساخت قطعات تولید سایبان توانسته است در این سال ها فعالیت مستمر و مفیدی را در این زمینه  

و سایبان ثابت برای ساختمان های اداری ،   سایبان اتوماتیکداشته باشد.این مجموعه علاوه بر تولید 

 تجاری و تفریحی ، مسکونی و ویلایی شخصی و غیره... 

ویض قطعات سایبان برقی را در محل با  هم چنین خدمات مربوط به نصب و راه اندازی و تعمیر و تع 

اعزام افراد در کمترین زمان و با قیمت مناسب انجام دهد. برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه می  

 توانید با مشاورین و کارشناسان ما در ایران سایه در تماس باشید. 

ز و خواسته مشتریان گرامی بهترین  مشاورین ما با شناخت کافی از محصولات ایران سایه و با توجه به نیا

سازه سایبان مناسب با فضای مورد نظر را به آن ها معرفی و در صورت تایید مشتری آن را ثبت سفارش  

و یا سایر محصولات ایران سایه در محل می توانید از خدمات    ایبان برقیسمی کند. جهت ساخت و نصب  

 مربوط به شرکت ایران سایه بهره مند شوید.    

 هزینه ساخت قطعات برای سایبان

هزینه ساخت قطعات تولید سایبان با در نظر گرفتن مواد اولیه به کار رفته در طراحی و ساخت سازه و  

محاسبه می شود.در مجموعه ایران سایه کیفیت و مقاومت و استقامت سازه    میزان دستمزد کارشناسان فنی

بیشتر از سایر موارد مورد توجه قرار می گیرد و اولویت در ساخت قطعات تولید سایبان کیفیت و مقاومت  

 آن می باشد. 

ت داشته  برای دریافت اطلاعات لازم در این زمینه می توانید با کارشناسان متخصص در این زمینه مشور

باشید تا با مشاوره رایگان شما را در این حوزه راهنمایی کنند.ایران سایه معتبرترین شرکت طراحی و  

 در کشور می باشد.    اتوماتیک  تمام  سایبانتولید سایبان در ایران و تولید کننده انواع سازه های 

 ژگی های قطعات تولید سایبانوی
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قطعات تولید سایبان برقی و سایبان های ثابت مجموعه ایران سایه ویژگی های خاص و منحصر به فردی  

دارند .در این بخش چند مورد از این خصوصیات را بررسی خواهیم کرد.به طور کلی برای تولید قطعات  

ا سازه ای که با قطعات بی کیفیت ساخته شده  سایبان برقی کیفیت و استقامت حرف اول را می زند زیر

 باشد استقامت کافی را در برابر شرایط آب و هوایی و منطقه ای مختلف را ندارد. 

از ویژگی های خاص قطعات تولید سایبان می توان به سبک بودن و مقاومت و استحکام قطعه در برابر  

اشاره کرد.برای دریافت اطلاعات لازم در  شرایط جوی مختلف و ضد زنگ و آسیب دیدگی و خوردگی 

 زمینه هزینه قطعات سایبان برقی یا تعمیر و تعویض آن ها با همکاران ما در ارتباط باشید. 

 قیمت قطعات سایبان برقی و ثابت 

قیمت قطعه های سایبان برقی موجود در نمایندگی های رسمی مجموعه ایران سایه با توجه به نوع متریال  

کیفیت و استقامت آن در برابر خوردگی و زنگ زدگی و .. تعیین می گردد.شما می توانید با مراجعه به  و  

 بخش فروش محصولات ایران سایه لیست قیمت قطعات قابل فروش ایران سایه را مشاهده فرمایید. 

بان برقی  در صورت ایجاد هر گونه سوال در این زمینه با مشاورین ما در مجموعه طراحی و ساخت سای 

و ثابت ایران سایه در ارتباط باشید.همکاران ما با صبر و شکیبایی شما عزیزان را در این زمینه راهنمایی  

 خواهند کرد. 

 مزایای قطعات آلومینیومی سایبان

به سبک بودن سازه ، مقاومت  می توان  ایران سایه مزایا قطعات آلومینیومی سایبان برقی و سایبان ثابت 

و انعطاف پذیری ، استقامت سازه در برابر شرایط جوی و منطقه ای فضای مورد نظر اشاره کرد.جهت  

کسب اطلاعات بیشتر در زمینه خرید قطعات آلومینیومی سایبان های برقی و ثابت و تعمیر و تعویض آن  

 ها می توانید با سایت ایران سایه مراجعه فرمایید. 

 ش قطعات اورجینال سایبانفرو

قطعات سایبان اتوماتیک و سایبان ثابت در مجموعه ایران سایه به صورت اورجینال و با کیفیت بالا به  

مشتریان فروخته می شود.شما می توانید با مراجعه به بخش فروش قطعات سایبان برقی و ثابت ایران سایه  

 ایید و در صورت تمایل آن را ثبت و خریداری کنید. کلیه قزعات قابل فروش این مجموعه را مشاهده فرم

 خدمات تعمیر و تعویض قطعات تولید سایبان 

ایران سایه با سال ها تجربه در زمینه طراحی و ساخت انواع سایبان برقی و سایبان های ثابت در ایران  

برای خود داشته  توانسته است بیشترین فروش محصولات را در کشور داشته باشد و مشتریان فراوانی را  

باشد.این مجموعه خدمات دیگری از جمله تعویض و تعمیر قزعات سایبان برقی را با قیمت مناسب و در  

 زمان کوتاه انجام می دهد. 

 نمایندگی فروش قطعات سایبان برقی 

  ایران سایه از شرکت های طراحی و ساخت انواع سایبان تمام اتوماتیک و سایبان ثابت تبلیغاتی ، سایبان 

پارکینگ و انواع سایبان های مناسب برای فروشگاه های   سایبان برقی دوطرفه برقی بازویی ویلایی ، 
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زنجیره ای بزرگ و کوچک می باشد.علاوه بر فروش محصولات طراحی شده توسط این شرکت ، خدمات  

 ان برقی را انجام می دهد. مربوط به قطعات سایب

فروش و تعمیر و تعویض قطعات سایبان برقی در نمایندگی های رسمی و مجاز ایران سایه با قیمت مناسب  

و در کمترین زمان ممکن انجام می شود.شما می توانید با مراجعه به شعب مجاز فروش قطعات سایبان  

   ایران سایه قطعات اورجینال را خریداری کنید. 

   

 


